
  

UCHWAŁA NR XXIII/128/2022 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc prowadzenia handlu oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r., poz. 2290) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na terenie działki numer 316/10 w Bytnicy oraz na terenie działki numer 358/7 w Budachowie.  

2. Miejsca prowadzenia handlu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kotlarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 1369



Załącznik 

do uchwały Nr XXIII/128/2022 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 28 czerwca 2022r. 

 

 
Bytnica, dz. Nr 316/10  
 

 

 
Budachów, dz. nr 358/7 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1369



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIII/128/2022 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 28 czerwca 2022r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonych miejscach 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z wyznaczonych miejsc na terenie działki numer 

316/10 w Bytnicy oraz na działce numer 358/7 w Budachowie przez rolników i ich domowników 

prowadzących handel w piątki i soboty. 

§ 2. Miejsca, o których mowa w § 1 dostępne są dla rolników i ich domowników w piątki i soboty 

w godzinach od 6.00 do 18.00.  

§ 3. Przedmiotem handlu w wyznaczonych miejscach mogą być jedynie produkty i wyroby określone  

w art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i w soboty przez 

rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r., poz. 2290). 

§ 4. Rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż w wyznaczonych miejscach, o którym mowa w § 1 

zobowiązani są do zajmowania wyłącznie powierzchni wyznaczonej do handlu oraz zachowania drożności 

ciągów pieszych i jezdnych sąsiadujących z miejscem prowadzenia handlu, tak aby nie ograniczać 

funkcjonowania istniejącej infrastruktury. 

§ 5. Od rolników i ich domowników prowadzących handel w piątki i soboty nie pobiera się opłaty targowej. 

§ 6. Na stanowiskach sprzedażowych winna znajdować się informacja o gospodarstwie rolnym, w którym 

produkty zostały wytworzone. 

§ 7. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do utrzymania czystości w miejscu prowadzenia 

sprzedaży w czasie i po zakończeniu handlu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1369


		2022-06-29T13:22:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




